



CATALOGUE CSE

Du 01/01/26 au 30/06/26

Jusqu'au 31/03/26

La gourmandise
à prix doux.

Des remises
jusqu'à
30%.*



BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES ET COMMANDABLES
www.stmichel.fr

*Prix pratiqués sur notre boutique en ligne www.stmichel.fr



La meilleure heure, c'est le 4h!

LES GOUTERS



1 DOONUTS NAPPÉS x 40 1,200Kg
11,29€ 9,41€/kg



2 TRONCHES DE CAKE x 40 1,160Kg
10,95€ 9,44€/kg



3 DOOMINO x 40 1,200Kg
11,29€ 9,41€/kg



4 MIX 4 GOUTERS x 60 1,785Kg
19,90€ 11,15€/kg



5 TAM TAM x 60 1,650Kg
11,29€ 6,84€/kg



6 GALETTE MOELLEUSE TIGREE CHOCOLAT x 24 720g
7,48€ 10,39€/kg



7 BROWNIE À LA FRANÇAISE x 24 720g
7,60€ 10,56€/kg



8 GALETTE MOELLEUSE x 40 1,200Kg
9,30€ 7,75€/kg



9 LA GALETTE GOURMANDE AU BON CHOCOLAT x 25 756g
8,40€ 11,10€/kg

Sachet fraîcheur
 Quantité de produits



100% des usines en France

Les biscuits incontournables !



FORMATS XXL BISCUITS



10 GALETTES ST MICHEL X 16 520g
3,45€ 6,63€/kg



II ÉTUI GÉANT ROUDOR X 24 900g
10,15€ 11,28€/kg



12 LA GRANDE GALETTE 1905 X 36 600g
5,90€ 9,83€/kg

NOUVEAU

Les pâtisseries incontournables !



FORMATS XXL PÂTISSERIES



13 MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT AU LAIT X 48 1,200kg
11,22€ 9,35€/kg



14 MADELEINES MOELLEUSES X 54 1,350kg
8,10€ 6,00€/kg



15 SAVAROISES AU CHOCOLAT X 68 1,870kg
19,70€ 10,53€/kg



16 MADELEINES PUR BEURRE DE COMMERCY X 50 1,250kg
14,69€ 11,75€/kg



17 ÉTOILES AMANDES X 18 400g
4,40€ 11,00€/kg



18 ÉTOILES MIRABELLES X 16 360g
3,85€ 10,69€/kg

Nouveautés à venir !

Certaines références seront disponibles à partir de mars/avril 2026.
Pour ne pas les manquer, consultez le catalogue PDF actualisé en ligne.



Laissez-vous surprendre par notre gamme de **recettes exclusives** réalisées par des **passionnés du biscuit et de la pâtisserie** ! L'Atelier St Michel vous ouvre ses portes toute l'année au Controis-en-Sologne.

VENEZ-NOUS VISITER !!

19



PETITS FINANCIERS
citron & zestes
de citron X 12 135g 30,40€/kg
4,10€

20



PETITS FINANCIERS
framboise & fleur
de sureau X 12 135g 30,40€/kg
4,10€

21



PETITS FINANCIERS
amande & pointe
de vanille X 12 135g 30,40€/kg
4,10€

22



PETITS FINANCIERS
praliné & éclats
de noisettes X 12 135g 30,40€/kg
4,10€

23



PALETS
pur beurre
4,20€ 150g 28,00€/kg

24



PALETS
pépites de chocolat
4,20€ 150g 28,00€/kg



SABLÉS
pépites caramel
6,75€ 275g 24,53€/kg

25



SABLÉS
vanille naturelle
6,75€ 275g 24,53€/kg



Les accompagnements café



27 PETITES GALETTES
au bon beurre 3,5g X 200 700g
12,60€ 18,00€/kg



28 PETITES GALETTES
pépites de chocolat 3,5g X 200 700g
12,60€ 18,00€/kg



29 PETITES GALETTES
éclats de caramel 3,5g X 200 700g
12,60€ 18,00€/kg

NOUVEAU



PETITES GALETTES
Mix beurre/pépites
choco/caramel 3,5g X 700 2,450kg
43,70€ 17,84€/kg

30



33,00€ 18,86€/kg

NOUVEAU

31

PETITES MADELEINES
nature 5g X 350 1,750kg



33,00€ 18,86€/kg

NOUVEAU

32

PETITS BROWNIES
chocolat 5g X 350 1,750kg

L'apéritif à grignoter !

St Michel s'invite chez vous à l'heure de l'apéritif

Fort de notre savoir-faire biscuitier et pâtissier, Saint Michel innove et réinterprète dans des recettes salées ses iconiques Madeleines et Galettes.

Retrouvez nos Mini Galettes et nos Mini Madeleines salées, fabriquées en France dans nos ateliers, avec toujours les meilleurs ingrédients : farine de blé français, emmental français, comté AOP, Parmesan AOP, sel de Guérande... et toujours sans huile de palme.



33

SABLÉS LA BRETONNE
sarrasin & fleur de sel
de Guérande

3,15€ X 18 120g
26,21€/kg



34

SABLÉS LA PROVENÇALE
tomate & herbes
de Provence

3,15€ X 18 120g
26,21€/kg



35

SABLÉS LA MONTAGNARDE
emmental & poivre noir
concassé

3,15€ X 18 120g
26,21€/kg



36

SABLÉS LA CHAMPÊTRE
chèvre & thym

3,15€ X 18 120g
26,21€/kg



37

LES MINI GALETTES
tomate, herbes de Provence

1,69€ 100g
16,92€/kg



38

LES MINI GALETTES
comté AOP

1,69€ 100g
16,92€/kg



39

LES MINI GALETTES
emmental français

1,69€ 100g
16,92€/kg



40

LES MINI GALETTES
oignons caramélisés

1,69€ 100g
16,92€/kg



41

LES MINI MADELEINES
Provençale

1,69€ 100g
16,92€/kg



42

LES MINI MADELEINES
Pesto

1,69€ 100g
16,92€/kg



43

LES MINI MADELEINES
Montagnarde

1,69€ 100g
16,92€/kg

NOUVEAU
à partir de février 2026

Nouveautés à venir !

Certaines références seront disponibles à partir de mars/avril 2026.
Pour ne pas les manquer, consultez le catalogue PDF actualisé en ligne.





BON DE COMMANDE INDIVIDUEL CSE

Merci de transmettre votre commande à votre CSE, avant le :

Ouverture du CSE (jours/heures) : Téléphone :

Nom : Prénom :

Service : N° de poste :

RÉF.	PRODUITS *	Prix unitaire TTC	Prix remisé TTC	QUANTITÉ	TOTAL TTC
7257	1 Doonuts nappés	13,30 €	11,29 €		
7852	2 Tronches de Cake	14,50 €	10,95 €		
9016	3 Doomino	13,30 €	11,29 €		
042933	4 Mix 4 goûters	24,90 €	19,90 €		
7258	5 Tam Tam	13,30 €	11,29 €		
042654	6 Galette moelleuse tigrée chocolat	8,80 €	7,48 €		
8341	7 Brownies à la française	9,50 €	7,60 €		
9112	8 Galette moelleuse	13,30 €	9,30 €		
8274	9 La Galette gourmande au bon chocolat	9,90 €	8,40 €		
7169	10 Galettes St Michel	4,60 €	3,45 €		
6974	11 Étui géant Roudor	14,50 €	10,15 €		
042893	12 La grande galette 1905	6,90 €	5,90 €		
7851	13 Madeleines nappées chocolat	13,20 €	11,22 €		
7854	14 Madeleines moelleuses	9,50 €	8,10 €		
100000093	15 Savaroises au chocolat	23,20 €	19,70 €		
100000086	16 Madeleines pur beurre de Commercy	17,30 €	14,69 €		
100000064	17 Étoiles Amandes	5,50 €	4,40 €		
100000061	18 Étoiles Mirabelles	5,50 €	3,85 €		
10490	19 Petits financiers citron & zestes de citron	4,80 €	4,10 €		
7072	20 Petits financiers framboise & fleur de sureau	4,80 €	4,10 €		
7071	21 Petits financiers amande & pointe de vanille	4,80 €	4,10 €		
8270	22 Petits financiers praliné & éclats de noisettes	4,80 €	4,10 €		
405000512	23 Palets pur beurre	4,90 €	4,20 €		
405000513	24 Palets pépites de chocolat	4,90 €	4,20 €		
6254	25 Sablés pépites caramel	7,80 €	6,75 €		
6255	26 Sablés vanille naturelle	7,80 €	6,75 €		
100000087	27 Petites galettes au bon beurre	18,00 €	12,60 €		
100000066	28 Petites galettes pépites de chocolat	18,00 €	12,60 €		
4923	29 Petites galettes éclats de caramel	18,00 €	12,60 €		
042318	30 Petites galettes mix beurre/pépite choco/caramel	59,00 €	43,70 €		
9787	31 Petites madeleines natures	37,30 €	33,00 €		
9820	32 Petits brownies chocolat	38,80 €	33,00 €		
9167	33 Sablés La Bretonne sarrasin & fleur de sel de Guérande	3,70 €	3,15 €		
9168	34 Sablés La Provençale tomate & herbes de Provence	3,70 €	3,15 €		
9169	35 Sablés La Montagnarde emmental & poivre noir concassé	3,70 €	3,15 €		
9880	36 Sablés La Champêtre chèvre & thym	3,70 €	3,15 €		
10498	37 Les mini galettes tomate herbes de Provence	1,99 €	1,69 €		
10499	38 Les mini galettes comté AOP	1,99 €	1,69 €		
10537	39 Les mini galettes emmental français	1,99 €	1,69 €		
042901	40 Les mini galettes oignons caramélisés	1,99 €	1,69 €		
10501	41 Les mini madeleines Provengale	1,99 €	1,69 €		
10502	42 Les mini madeleines Pesto	1,99 €	1,69 €		
10500	43 Les mini madeleines Montagnarde	1,99 €	1,69 €		
		Total			

* Tous les produits ont une DDM (date de durabilité) de 45 jours minimum à réception.

RAPPEL AUX CSE : Rendez-vous sur www.stmichel.fr pour saisir votre commande en ligne.



NOTRE OFFRE CSE

Comités d'entreprises, nous avons SÉLECTIONNÉ pour vous
UNE GAMME DE PRODUITS À DES PRIX AVANTAGEUX :



Des REMISES jusqu'à 30%*



LIVRAISON GRATUITE à partir de 150€.
Sinon forfait frais de port de 15€



LIVRAISON EN FRANCE métropolitaine,
en 15 jours ouvrés maximum

NOUVEAU !

**Saisissez votre commande
en ligne dans votre espace dédié.**

Modes de règlement acceptés :

- Paiement par Carte bancaire

Relevé d'identité Bancaire

- Virement bancaire :

IBAN (International Bank Account Number)

FR76 1027 8368 0100 0200 4980 183

Domiciliation

CRCM LACO REGION ENTREPRISES

BIC (Bank Identifier Code)

CMCIFR2A

- Chèque à l'ordre de : St Michel Magasins à nous faire parvenir à :



L'ATELIER ST MICHEL CHEF CHEF

8 rue du Chevecier, 44730 St Michel Chef Chef

02 51 74 75 40

Il peut exister un risque de brisure des produits, sans altérer leur qualité. Soucieux d'améliorer constamment nos produits, notre gamme est susceptible de connaître des modifications durant la période de validité du catalogue. DDM à 45 jours minimum. Photos non contractuelles. Les informations recueillies font l'objet d'un traitement informatique destiné à St Michel Magasins. Les destinataires des données sont : St Michel Magasins. Conformément à la loi «Informatique et libertés» du 6 janvier 1978, vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir communication des informations vous concernant, veuillez vous adresser à St Michel Magasins. Conditions générales de ventes consultables sur notre boutique en ligne : www.stmichel.fr

Imprimerie Nouvelle Pornic Réf. 22000-2512



BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES ET COMMANDABLES
www.stmichel.fr

*Prix pratiqués sur notre boutique en ligne www.stmichel.fr

